
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от  19 сентября  2017  г. № 7-СД/1 

 
 

 

 

 

Об утверждении составов комиссий 

Совета депутатов муниципального 

округа Савелки 
 

 

В связи с избранием нового депутатского состава Совета депутатов 

муниципального округа Савелки,  руководствуясь  положениями  Закона города 

Москвы от 06  ноября  2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в 

городе Москве», Регламента Совета депутатов муниципального округа Савелки, 

утвержденного    решением    Совета  депутатов  от 25 июня 2013 г. № 6–СД/8,  Устава 

муниципального округа Савелки  Совет депутатов муниципального округа Савелки 

решил: 

1. Утвердить составы комиссий  Совета депутатов муниципального округа Савелки: 

1.1. Комиссия по организации работы Совета депутатов  и осуществления 

контроля за работой органов и должностных лиц местного самоуправления: 

Председатель комиссии: Сваровски Е.Е.  

Член комиссии: 

Евдокимов В.И. Кузнецова О.Н. 

Грабарник Т.Н. Курсаков А.В. 

Балашова Т.И. Юдахина И.В. 

1.2. Комиссия по реализации полномочий органов местного самоуправления и 

вопросам местного значения:  

Председатель комиссии: Балашова Т.И. Лобанова Е.И. 

Члены комиссии: 

 Ларин О.Н 

Францева Г.Е. 



 

Лобанова Е.И.  Курсаков А.В. 

1.3.  Комиссия по бюджетным отношениям и муниципальной собственности: 

Председатель комиссии:  Грабарник Т.Н.  Францева Г.Е.  

Член комиссии:  

 Евдокимов В.И. Сильченкова А.А. 

Антонов  К.В. Курсаков А.В. 

 Юдахина И.В.  

1.4.  Комиссия по культурно-массовой работе: 

Председатель комиссии:  Латков М.С. Ларин О.Н.  

Лобанова Е.И 

Антонов К.В. Степанова М.В.   

Сухова Ж.Л. Сильченкова А.А. 

1.5. Комиссия по организации выборных мероприятий, местного референдума, 

взаимодействию с общественными объединениями и информированию: 

Председатель комиссии:   Кузнецова О.Н. 

Сухова Ж.И. Гриднев 

Шамин А.И. Степанова М.В. 

Ларин О.Н. 

2.  Признать утратившим силу решение  муниципального Собрания 

внутригородского    муниципального   образования     Савелки       в    городе   Москве 

от  25 апреля 2012 г. № 4-МС «Утверждение состава Комиссий муниципального 

Собрания внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве». 

3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

Вестник». 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Савелки  Юдахину Ирину Васильевну. 

Результаты голосования: за 10, против 10, воздержались 10. 

 

Глава муниципального округа Савелки                            И.В. Юдахина 


